Военный комиссариат ___(наименование)_____(наименование субъекта РФ)_______________________
Адрес: _____________________________

Военному комиссару ___(наименование субъекта РФ)____
Адрес: ____________________________

Председателю призывной комиссии,
главе муниципального округа/района _____(наименование)_______________
Адрес: ___________________________

От  (ФИО Заявителя) __________________________________
Адрес: ____________________________

Заявление

На основании п.п. 3, 7 ст. 12 ФЗ от 25.07.2002 г. № 113-ФЗ «Об альтернативной гражданской службе» прошу выдать мне в день проведения призывной комиссии, непосредственно после объявления решения:
• копию заключения призывной комиссии о замене мне военной службы по призыву на альтернативную гражданскую службу.
или
• мотивированное решение об отказе в замене военной службы на альтернативную гражданскую службу.

         Дата подачи заявления«___»_________ 20____ года.       Подпись заявителя _______/_______________/